een weg tussen voornoemde erfgoederen en de gemeint.

Solverunt a[mbo] totum.

Reijnerus die Gruijter de Mierle (dg: medietatem ad se spectantem) horreum cum suo fundo et hereditates sibi adiacentes ad se spectantes sitas in parochia de Mierle ad locum dictum opt Hout inter hereditates Henrici van der Haghen ex utroque latere coadiacentes tendentes cum uno fine ad bona #pratum spectans ad# dicta (dg: Ca) de Rundonc (dg: et cum reliquo fine ad hereditatem) #et ad# peciam merice dictam een heijtveldt ad dictum Reijnerum spectantem sitam iuxta locum dictum Brandenvoert et reliquo fine ad communem plateam #(dg: et cum attinentiis et cum jure ad premissa spectantibus communitate de Stiphout Stiphout)# {hier invoegen BP 1176 f 319r 12} ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio quondam Reijneri de M[e]ervort ab eodem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi exinde prius solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione (dg: no) octo modiorum siliginis mesure de Mierle et pro hereditario censu septem Brabant dobbel seu valorem dando sibi ab alio hereditarie purificatione #et pro primo termino ultra annum# et super dictas hereditates tradendo ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: tali condicione annexa et alter) tali condicione quod dictus Johannes semper libere coutetur et fruetur via ibidem sita tendente a dictis hereditatibus (dg: ad locum dictum) usque ad communitatem. Testes Lonijs et Yw datum in crastino Laurencii.

BP 1176 f 319r 11 di 11-08-1383.

Henricus van der Langdonc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus van der Langdonc prebuit et reportavit.

BP 1176 f 319r 12 di 11-08-1383.

{dit invoegen in BP 1176 f 319r 10}.

+et cum medietate totius juris quod ad bona de Meervort spectare dinoscitur in communitate de Stiphout (dg: et cum attinentiis suis universis)#

BP 1176 f 319r 13 di 11-08-1383.

Vooroemde Johannes beloofde aan vooroemde Reijnerus die Gruijter een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmont, en een n-erfcijns van 1 Brabantse dobbel of de waarde, met Lichtmis in Mierlo, ter plaatse Meervort te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1385), gaande uit erfgoederen van vooroemde Johannes, gelegen in Wetten.

Solvit.

Dictus Johannes promisit se daturum et soluturum dicto Reijnero die Gruijter hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Helmont et hereditarium censum unius Brabant dobbel seu valorem hereditarie purificatione #et pro primo termino ultra annum# et (dg: supra) in parochia de Mierle ad locum dictum Meervort tradendos ex hereditatibus dicti Johannis sitis in parochia de Wetten ut dicebat et promisit super omnia sufficientem. Testes datum supra.